
SCOGLI DA 1 A 3 t

FONDALE ATTUALE -(variabile -2.00 m / -2.50 m)

3.001.50 1.50 variabilevariabile

5.00

FONDALE ATTUALE -(variabile -2.00 m / -2.25 m)

riempimento sgrottamenti
molo esistente

ricarica con scogli da 1 a 3 t
per 35.00 m con sezione
media di 6.00 mq

pavimentazione in cls architettonico sp.
10 cm con rete elettrosaldata 15 x 15 Ø8

cordolo in cls 40 cm x 10 cm

parabordo in legno

pavimentazione eistente
+1.40mslm

impianti
idrico - 110 mm - PROGETTO
elettrico - 75 mm - PROGETTO
linea segnalamento marittimo ESISTENTE

setto in c.a.
sp. 1.00 m

parabordo in legno

impalcato
prefabbricato

impianti
idrico - 110 mm - PROGETTO
elettrico - 75 mm - PROGETTO
segnalamento marittimo - PROGETTO

traccia per alloggio
impianti

pavimentazione in cls architettonico sp.
10 cm con rete elettrosaldata 15 x 15 Ø8

scogli 500-1000 Kg

pietrisco di conguaglio sp. 20 cm

0.501.50

1.85

BLOCCO IN CLS

4.50

5.00

35.00

3.50 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

rivestimento in pietra
dei setti

parabordo in legno bitta da 10t
0.50

1.35

celle antirisacca

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

riempimento sgrottamenti
molo esistente

ANTEMURALE CON BANCHINAMENTO

35.00 m

105.00 m

76
.00

 m

PROLUNGAMENTO MOLO ESISTENTE

PONTILE SU PALI

SCOGLI DA 1 A 3 t

FONDALE ATTUALE -(variabile -2.00 m / -2.50 m)

3.002.00 2.00 variabilevariabile

Box in acciaio INOX IP 67 AISI 316

Luce verde/rossa

3.00

Pannello fotovoltaico per
stazioni a basso consumo

1.00

1.00

Blocco di fondazione - 1.00m x 1.00m x 1.00 m

SEZIONI TIPO OPERE FISSE E
PARTICOLARI COSTRUTTIVI6

1:50

SEZIONI TIPO ANTEMURALE
SEZIONE CORRENTE ANTEMURALE Scala 1:50

PROSPETTO PROLUNGAMENTO MOLO ESISTENTE

SEZIONE TIPO INTERVENTI SU MOLO ESISTENTE SEZIONE TIPO INTERVENTI PROLUNGAMENTO MOLO ESISTENTE

Scala 1:50

PROSPETTO PROLUNGAMENTO MOLO ESISTENTE

KEYPLAN INQUADRAMENTO OPERE IN PROGETTO

Scala 1:50 Scala 1:50

Scala 1:50TESTATA ANTEMURALE

Il presente , o parte di esso, non può essere riprodotto in alcuna forma, in alcun modo e per nessuno scopo, senza autorizzazione.
Ogni infrazione sarà perseguita a termini di legge.
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